
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/503/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 poz.40 z póź.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 12.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy Rewal na rok 2024 wynosi: 

1) dochody budżetu gminy 83.773.682,29 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 70.757.633,00 zł, 

b) dochody majątkowe 13.016.049,29 zł; 

2) wydatki budżetu gminy 78.773.682,29 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 63.036.500,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.737.182,29 zł; 

3) nadwyżka budżetu w kwocie rozchodów budżetu gminy 5.000.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 843



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 18 000,00

Pozostała działalność 6 000,00 18 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 12 000,00

83 761 682,29 83 773 682,29

85395 12 000,00

12 000,00

Razem: 12 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXV/503/24 Rady Gminy Rewal z dnia 30.01.2024 r. 

Rozdział Zmiana

12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 843



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 696 133,00 13 396 133,00

Drogi publiczne gminne 13 656 133,00 13 356 133,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 206 133,00 10 906 133,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 18 000,00

Pozostała działalność 6 000,00 18 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 950 000,00 1 250 000,00

Pozostała działalność 300 000,00 600 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

300 000,00 600 000,00

78 761 682,29 78 773 682,29

92195 300 000,00

300 000,00

Razem: 12 000,00

85395 12 000,00

12 000,00

300 000,00

60016 -300 000,00

-300 000,00

12 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXV/503/24 Rady Gminy Rewal z dnia 30.01.2024 r.

Rozdział Zmiana

-300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 843


	UCHWAŁA NR LXXV/503/24 RADY GMINY REWAL z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-08T13:20:22+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




